平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
欧州市場の需要動向や海外補修用部品市場での拡販の伸び悩みなどにより、売上高につきましては、前回予想を下回

る見込みであります。販売減少に加え、国内拠点での円安による輸入コストの増加や固定費の高止まり、韓国子会社の人
件費や研究開発費の増加、海外新拠点の立ち上げ経費などにより、収益面につきましても、前回予想を下回る見込みであ
ります。

なお、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の変更はありません。

平成27年3月27日
各 位

上場会社名 ＧＭＢ（株）
代表者 代表取締役会長 松岡 信夫
（コード番号 7214 ）
問合せ先責任者 専務取締役 金本 現一
（TEL 0745-44-1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,800 2,400 1,900 800 153.51
今回修正予想(B) 64,900 1,550 1,500 350 67.16
増減額(B-A) △900 △850 △400 △450
増減率(%) △1.4 △35.4 △21.1 △56.3
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 58,663 2,111 2,251 881 169.17

以 上